
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

9

9. zasedání Zastupi telstva města Šlapanice

konané dne 10.06.2020

Závěrečný účet za rok 2019

Popis: 

V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů je ZM předkládán 

návrh závěrečného účtu města Šlapanice za rok 2019 včetně všech příloh, které jsou součástí tohoto podkladu. 

Závěrečný účet města Šlapanice za rok 2019 byl doporučen ke schválení finančním výborem i radou města. 

Vzhledem k výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019, které provedl Krajský úřad Jihomoravského kraje, 

při kterém byly zjištěny chyby a nedostatky, lze závěrečný účet města Šlapanice schválit s výhradou.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. závěrečný účet a hospodaření města za rok 2019 s výhradou.

2. stanovení nápravného opatření, kterým je schválení doplněného střednědobého výhledu do konce roku 

2020.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Zita Kratochvílová, odbor finanční

Právník: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Ivona Kappelová, odbor finanční

Přílohy: Příloha - Závěrečný účet 2019 (Veřejná)

Příloha - Příloha č. 1-4 za rok 2019 (Veřejná)

Příloha - Zpráva z přezkoumání hospodaření 2019 (Veřejná)

Stránka 1 z 1


